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Halvårsrapport jan-jun 2010 

 Januari – juni 2010 – sammanfattning 

 Koncernens intäkter för perioden januari–juni 2010 uppgick till 8 206 tkr, vilket är en ökning med 75 procent 
jämfört med 4 684 tkr för samma period 2009. 

 Rörelseresultatet för perioden januari–juni 2010 är 2 977 tkr, jämfört med ett negativt rörelseresultat (förlust) på 90 
tkr för motsvarande period 2009. 

 Vinsten per aktie för perioden januari–juni 2010 är 0,37 kronor. 

 Dessa resultat är i linje med den prognos som presenterats tidigare. 

 Ledningen räknar med att koncernen når intäkter på 13 300 tkr under perioden januari–september 2010, ett 
rekordhögt rörelseresultat på 5 100 tkr och en vinst per aktie på 0,63 kronor. Den här prognosen grundar sig på att 
företaget uppnår lönsamhet och en intäktstillväxt på 73 procent jämfört med samma period 2009, eller en 
intäktstillväxt på 25 procent och en ökning av rörelseresultatet med 255 procent jämfört med motsvarande period 
före krisen 2008. 

 Ledningen höjer intäktsprognosen för helåret 2010 till 18 mnkr och rörelseresultatet till 7 mnkr och räknar med en 
vinst per aktie på 0,87 kronor. 

 Under 2009 förändrades mobilspelsområdet väsentligt. I och med introduceringen av App Store 2008 skapade Apple 
en direkt länk mellan mobilspelsutvecklarna och konsumenterna. Under 2009 blev iPhone en viktig mobil 
spelplattform, och många mobilspelsförlag avslutade eller minskade sin utveckling av spel för traditionella 
mobilspelsplattformar som Java och BREW. Under 2009 slutförde G5 omvandlingen av bolagets affärsmodell från att 
utveckla spel för andra förlag till att utveckla och publicera sina egna spel samt publicera spel från 
tredjepartsutvecklare. G5 är nu ett förlag som arbetar med många olika plattformar och digitalt distribuerar sina spel 
till spelare världen över via plattformar som Apple iPhone, iPad, pc och Sony PlayStation. 

 Omvandlingen från utvecklare till förläggare blev möjlig tack vare G5:s egna speltillgångar, de speltillgångar som 
förvärvades av Shape Games under perioden 2008–2009 och det kapital företaget attraherade under 2008. Detta har 
resulterat i att G5 producerat och publicerat en rad framgångsrika spel för iPhone-, PlayStation- och pc-plattformarna, 
som i sin tur genererat tillräckligt med intäkter för att G5 skulle kunna lämna den kontraktsbaserade utvecklingen 
under det fjärde kvartalet 2009. Företagets kostnadseffektiva utvecklingskontor i Ukraina gjorde det möjligt att 
genomföra övergången med tillgängligt kapital. 

 Sex iPad-spel finns med bland det andra kvartalets spellanseringar: The Mystery of the Crystal Portal HD, Mahjongg 
Artifacts HD, Mahjongg Artifacts: Chapter 2 HD, Stand O’Food HD, Paranormal Agency HD och Success Story HD. Dessutom 
släpptes tre PSP-minispel: Supermarket Mania, Mahjongg Artifacts och The Mystery of the Crystal Portal. 

 G5 meddelade också att Virtual City lanseras för iPhone och iPad under det andra kvartalet. För att få ytterligare tid att 
förbättra spelets kvalitet och prestanda på långsammare enheter som Iphone 3g sköt man dock upp lanseringen av 
spelet till augusti. 

 G5 meddelade att man kommer att lansera Supermarket Mania på Facebook. 

 Denna kvartalsrapport har inte reviderats av bolagets revisor. 
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Viktiga händelser efter periodens slut 

 I juli och augusti släppte G5 Supermarket Mania HD för iPad, Mushroom Age för iPhone och Mushroom Age HD för iPad. 

 G5 har nu lanserat en portfölj som rymmer drygt 30 spel för de tre plattformarna iPhone/iPad, PSP och pc, och 
siktar på över 50 spel före årets slut. Dessutom tänker man ge sig in på tre nya plattformar: Nintendo DSi, Facebook 
och Android. 

 G5 arbetar aktivt med att konsolidera koncernens struktur för att förbättra rapportering och kostnadseffektivitet. 
Förändringarna av koncernens struktur speglar de behov som uppstått till följd av G5:s nya affärsmodell och roll som 
både förläggare och utvecklare. Det svenska moderbolaget G5 Entertainment AB kommer att ha rollen som 
förlagsenhet och resultatenhet och innehar koncernens immateriella rättigheter. Holdingbolagen för koncernens ryska 
och ukrainska utvecklingsstudior, G5 Holdings och G5 UA Holdings, överförs från Hongkong till EU:s (Maltas) 
jurisdiktion. Det helägda USA-baserade dotterbolaget Shape Games Inc, som förvärvades under 2008 och 2009, 
överför sina immateriella rättigheter till G5 Entertainment AB, och avvecklas därefter. Ledningen räknar med att 
förändringarna kommer att slutföras före årets slut. 

Bolaget 

G5 Entertainment AB (publ) omfattar flera företag: G5 Holdings Limited (Hongkong), G5 UA Holdings Limited 
(Hongkong), G5 Holding RUS LLC (Ryssland) och Shape Games Inc (Virginia). G5 Holdings Limited, G5 Holding RUS 
LLC och Shape Games Inc. är helägda dotterbolag till G5 Entertainment AB. G5 UA Holdings Limited är huvudbolag till 
G5:s kostnadseffektiva utvecklings- och kvalitetssäkringskontor i Kharkiv i Ukraina. G5 UA Holdings Limited är en joint 
venture mellan G5 Entertainment AB (äger 70 %) och en lokal partner, Pipe Studio (www.pipestudio.ru). 30 procent av 
G5 UA Holdings Limited ägs av en fysisk person. G5 Entertainment AB (publ) är noterat på Aktietorget i Stockholm sedan 
den 19 november 2008. Dessförinnan var G5 Entertainment noterat på NGM Nordic MTF sedan den 2 oktober 2006. 

Spelutvecklare och förläggare 

G5 Entertainment AB är utvecklare och förläggare av förstklassiga nedladdningsbara spel för digitala nätverk: iPhone, iPad, 
bärbara och stationära konsoler samt pc. 

G5 Entertainment började som världens ledande utvecklingsstudio för mobilspel och utvecklade spel som var baserade på 
populära titlar för Electronic Arts, Disney, THQ, Konami och andra förläggare. Mer information om G5:s meriter inom 
kontraktsbaserad utveckling finns här: http://www.g5e.com/contract_games. Numera utvecklar och publicerar G5 
nedladdningsbara spel för iPhone, iPad, Playstation-konsoler och pc. G5:s portfölj rymmer populära casualspel som 
Supermarket Mania, Stand O’Food och Mahjongg Artifacts. G5 utvecklar också spel som baseras på tredjepartslicenser och 
publicerar spel som utvecklats av tredjepartsutvecklare – i bägge fallen får G5 en viss del av försäljningsintäkterna. 

G5:s spel riktar sig till en allt större publik som består av fler än 200 miljoner spelare av pc-casualspel, dagens drygt 75 
miljoner användare av Apples iPhone- och iPod Touch-enheter samt innehavarna av de mer än 52 miljoner Sony PSP-
enheter som hittills har sålts. Och G5:s publik kommer att växa ytterligare i takt med att man tar sina etablerade 
spelkoncept och nya produkter till andra plattformar. 

G5:s team har omfattande erfarenhet av spelutveckling för mobil, pc och konsoler. En av bolagets konkurrensfördelar mot 
andra utvecklare är dess egen Talisman-teknik för flera plattformar. Den gör det möjligt att effektivt kunna utveckla 
innovativa och tekniskt avancerade spel för en rad olika plattformar och enheter. Bland dessa finns J2ME, BREW, iPhone, 
iPad, Windows Mobile, Symbian, Blackberry, pc, Nintendo DS och Sony PlayStation. Mer information om Talisman finns 
på: http://www.g5e.com/company/technology. 

http://www.pipestudio.ru/
http://www.g5e.com/contract_games
http://www.g5e.com/company/technology
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Affärslösningar 

G5 utvecklar och säljer licenser av MIDS-lösningen (Mobile Interface Design System) för trådlösa operatörer, 
innehållsleverantörer och mediebolag, som exempelvis Rysslands ledande mobiloperatör VimpelCom (Beeline). MIDS har 
skapats för grupper och laboratorier som arbetar med gränssnittsdesign hos mobiloperatörer, tillverkare av mobila enheter 
samt tjänsteleverantörer. MIDS automatiserar arbetet för designer, forskare och testare av användarvänlighet, och innebär 
fördelar i form av lägre kostnader för designlaboratorier, kortare ledtider och användarvänligare gränssnitt. 

Finansiell information 

Finansiellt resultat för perioden 

Koncernens intäkter för perioden januari–juni 2010 uppgick till 8 206 tkr, vilket är en ökning med 75 procent jämfört med 
4 684 tkr för samma period 2009. Rörelseresultatet för perioden januari–juni 2010 är 2 977 tkr, jämfört med ett negativt 
rörelseresultat (förlust) på 90 tkr för motsvarande period 2009. Vinsten per aktie för perioden januari–juni 2010 är 0,37 
kronor. Dessa resultat är i linje med den prognos som presenterats tidigare. 

Ledningen räknar med att koncernen når intäkter på 13 300 tkr under perioden januari–september 2010, ett rekordhögt 
rörelseresultat på 5 100 tkr och en vinst per aktie på 0,63 kronor. Den här prognosen grundar sig på att företaget uppnår 
lönsamhet och en intäktstillväxt på 73 procent jämfört med samma period 2009, eller en intäktstillväxt på 25 procent och 
en ökning av rörelseresultatet med 255 procent jämfört med motsvarande period före krisen 2008. Ledningen höjer 
intäktsprognosen för helåret 2010 till 18 mnkr och rörelseresultatet till 7 mnkr och räknar med en vinst per aktie på 0,87 
kronor. 

Koncernen hade ett positivt kassaflöde under perioden april till juni, och kassa och bank ökade från 469 tkr den 31 mars till 
1 592 tkr den 30 juni. Ledningen väntar sig ett starkare kassaflöde i koncernen under den andra halvan av året, och ett 
positivt kassaflöde för helåret 2010. 

Företagsledningen ger en prognos för kommande kvartal i samband med att man presenterar resultatet för det föregående 
kvartalet, och uppdaterar prognosen för kvartalet under de första dagarna av det nya kvartalet. Tillförlitligheten i en 
prognos över spel som redan säljs är hög, eftersom försäljningssiffrorna för den första hälften av kvartalet redan är kända 
när prognosen offentliggörs. Prognoserna för de närmaste lanseringarna påverkas dock av: 

a) Försenade spellanseringar på grund av granskningar och godkännanden av tredje part (Apple-, Sony-, pc-portaler) på 
vägen till marknaden 

b) Försenade spellanseringar på grund av företagets princip att leverera först ”när det är klart”, vilket är avgörande för att 
skapa högkvalitativa spel som säljs enligt teorin om ”The long tail”. 

c) Svårigheter att förutspå försäljningsprognoser för spel i nya genrer eller på nya plattformar, då det inte finns någon 
samlad statistik över liknande spel som redan har släppts 

d) Generella svårigheter att exakt förutspå försäljningen av ett visst spel 

e) Förändringar i utvecklingsplanerna till följd av nya affärsmöjligheter såsom tillkomsten av nya plattformar eller API-
gränssnitt och andra viktiga händelser som kräver omedelbara åtgärder och förändringar av utvecklingsplanerna. 
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Likviditet  

Koncernens omsättningstillgångar per den 30 juni 2010 uppgick till 4 029 tkr. Kortfristiga skulder: 831 tkr. Rörelsekapital 
(omsättningstillgångar minus kortfristiga skulder): 3 198 tkr. Balanslikviditet (omsättningstillgångar dividerat med 
kortfristiga skulder): 4,9. 

Redovisningsprinciper 

Under perioden har G5-koncernen tillämpat internationella redovisningsnormer, IFRS, i enlighet med EU:s bestämmelser. 
Holdingbolaget G5 Entertainment AB tillämpar Årsredovisningslagen, RR 32:06 Redovisning för juridiska personer samt 
RR 30:06 Kompletterande redovisningsregler för koncerner, för koncernredovisningen. 

Redovisning av intäkter 

Intäkter är licensbetalningar, förskott och royalites som betalas av kunder. Förskottsbetalningar redovisas som intäkter på 
den dag arbetet faktiskt slutfördes och godkändes av kunden. Licensbetalningar redovisas som intäkter på den dag då 
licensrättigheter faktiskt överförs till kunden. Royalties redovisas som intäkter på den dag då royaltyrapporten togs emot 
från kunden. Ränteintäkter redovisas kontinuerligt och mottagna utdelningar redovisas efter att rätten till utdelningen 
bedöms som säker. I koncernredovisningen elimineras försäljning inom koncernen. 
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Koncernens Resultaträkning januari-juni 2010 

Yhb/9wb9b{ w9{¦[¢!¢w&YbLbD, tkr 
2010-01-01 
2010-06-30 

2009-01-01 
2009-06-30 

   Intäkter 8 206 4 684 

Produktionskostnader -4 093 -4 068 

Bruttovinst 4 113 616 

   Administrativa- och övriga kostnader -1 144 -678 

Övriga rörelseintäkter/kostnader -60 -56 

wǀǊŜƭǎŜƴǎ ǊŜǎǳƭǘŀǘ 2 909 -118 

   Finansiella intäkter 70 28 
   

Finansiella kostnader -2 0 
   

Resultat efter finansiella poster 2 977 -90 
   

   
   

Skatt -130 0    

wŜǎǳƭǘŀǘ ŦǀǊŜ ƳƛƴƻǊƛǘŜǘŜƴǎ ŀƴŘŜƭ 2 847 -90    

   
   

   
   

Minoritetens andel av resultatet 97 13 
   

Periodens resultat 2 750 -103 
   

 

ϝ tǊƻŘǳƪǘƛƻƴǎƪƻǎǘƴŀŘŜǊƴŀ ōŜǎǘňǊ ŀǾΥ   

Produktionskostnader -6 377 -5 308 

Balanserade utvecklingskostnader 3 374 1 518 
Avskrivning av balanserade 
utvecklingskostnader** -1 090 -277 

Total produktionskostnad -4 093 -4 068 
 

** De balanserade utvecklingskostnaderna för spelet skrivs av jämnt fördelat under en tvåårsperiod från och med den 
kommersiella lanseringen av spelet 
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Balansräkning januari-juni 2010 

Yhb/9wb9b{ .![!b{w&YbLbD, tkr 2010-06-30 2010-03-31 2009-06-30 

    !ƴƭŅƎƎƴƛƴƎǎǘƛƭƭƎňƴƎŀǊ 
   LƳŀǘŜǊƛŜƭƭŀ ǘƛƭƭƎňƴƎŀǊ 
   Balanserade utvecklingskostnader 7 746 6 528 3 712 

Goodwill 1 889 1 889 2 727 

  9 635 8 417 6 439 

    Materiella tillgångar 992 1 117 1 249 

  992 1 117 1 249 

    {ǳƳƳŀ !ƴƭŅƎƎƴƛƴƎǎǘƛƭƭƎňƴƎŀǊ 10 627 9 534 7 688 

    hƳǎŅǘǘƴƛƴƎǎǘƛƭƭƎňƴƎŀǊ 
   Kundfordringar 2 317 2 187 2 218 

Upparbetad, ej fakturerad intäkt 0 0 1 051 

Övriga fordringar 120 989 208 

Kassa och bank 1 592 469 3 021 

{ǳƳƳŀ hƳǎŅǘǘƴƛƴƎǎǘƛƭƭƎňƴƎŀǊ 4 029 3 645 6 498 

    {ǳƳƳŀ ǘƛƭƭƎňƴƎŀǊ 14 656 13 179 14 186 

    Eget kapital 
   Aktiekapital 742 742 742 

Övrigt tillskjutet kapital 7 451 7 451 7 451 

Övriga reserver 23 -5 461 

Balanserat resultat 5 320 4 219 3 988 

{ǳƳƳŀ ŀƪǘƛŜŅƎŀǊƴŀǎ ŜƎŜǘ ƪŀǇƛǘŀƭ 13 536 12 407 12 642 

Minoritet 289 189 657 

Summa Eget kapital 13 825 12 596 13 299 

    Kortfristiga skulder 
   Leverantörsskulder 616 282 812 

Övriga skulder 92 43 9 

Skatteskulder 103 - 56 

Upplupna kosnader och förutbetalda intäkter 20 258 10 

Summa Kortfristiga skulder 831 583 887 

    Summa eget kapital och skulder  14 656 13 179 14 186 
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Kassaflödesanalys januari-juni 2010 

Yhb/9wb9b{ Y!{{!C[m59, tkr 2010-01-01 
2010-06-30 

2009-01-01 
2009-06-30 

 

  5Ŝƴ ƭǀǇŀƴŘŜ ǾŜǊƪǎŀƳƘŜǘŜƴ 

  Resultat efter den löpande verksamheten 2 977 -90 
Justering av ej påverkande kassaflödes poster 1 284 287 

  4 261 197 
 

  Betalda skatter -35 -113 

YŀǎǎŀŦƭǀŘŜ ŦǊňƴ ŘŜƴ ƭǀǇŀƴŘŜ ǾŜǊƪǎŀƳƘŜǘŜƴ 
ŦǀǊŜ ŦǀǊŅƴŘǊƛƴƎŀǊ ŀǾ ǊǀǊŜƭǎŜƪŀǇƛǘŀƭŜǘ 4 226 84 
 

  YŀǎǎŀŦƭǀŘŜ ŦǊňƴ ŦǀǊŅƴŘǊƛƴƎŀǊ ŀǾ 
ǊǀǊŜƭǎŜƪŀǇƛǘŀƭŜǘ 

  Ökning av rörelsefordringar -442 738 
Ökning av rörelseskulder -599 -102 

YŀǎǎŀŦƭǀŘŜ ŦǊňƴ ǊǀǊŜlsens aktiviteter 3 185 720 
 

  Investeringsverksamheten 

  Investeringar i materialla anläggningstillgångar -197 -114 
Investeringar I balanserade 
utvecklingskostnader -3 374 -1 399 

YŀǎǎŀŦƭǀŘŜ ŦǊňƴ LƴǾŜǎǘŜǊƛƴƎǎǾŜǊƪǎŀƳƘŜǘŜƴ -3 571 -1 513 
 

  YŀǎǎŀŦƭǀŘŜ -386 -793 
 

  [ƛƪǾƛŘŀƳŜŘŜƭ ǾƛŘ ǇŜǊƛƻŘŜƴǎ ƛƴƎňƴƎ 1 962 3 812 
Kassaflöde -386 -793 
Kursdifferenser 16 2 

YŀǎǎŀŦƭǀŘŜ ǾƛŘ ǇŜǊƛƻŘŜƴǎ ǳǘƎňƴƎ 1 592 3 021 
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Eget Kapital januari-juni 2010 

KONCERNENS 
Cmw&b5wLbD!w L 9D9¢ 
KAPITAL, tkr 
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        Eget kapital 2009-12-31 742 7 451 349 2 634 11 176 188 11 364 

        Kursdifferenser 
  

-326 -64 -390 4 -386 

Resultat 
   

2 750 2 750 97 2 847 

        Eget kapital 2010-06-30 742 7 451 23 5 320 13 536 289 13 825 

 

 

Aktien  

Antalet utestående aktier vid periodens slut: 7.419.574 aktier. Genomsnittligt antal utestående aktier under perioden: 

7.419.574 aktier. G5 Entertainment AB (publ) har inga utestående konvertibler eller optioner. 

 

 

Insynspersoner 

Namn     Aktien    

VLADISLAV SUGLOBOV 705,000  

SERGEY SHULTS 673,000  

ALEXANDER TABUNOV 660,000  
ADAM COWBURN 52,000 

EIN STADALNINKAS 0 

JOHAN WRANG 0 

TOMAS AHLGREN 0  

ÅSA ANDERSSON ENEBERG 0  
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Stockholm, den 16 august 2010 

 

G5 Entertainment AB (publ) 

 

För ytterligare information rörande rapporten, kontakta Sergey Shults, Investor Relations via e-post: investors@g5e.se 

eller telefon: +7 495 978 54 79 alternativt +7 916 652 36 73. 

 

G5 publicerar sin rapport för det tredje kvartalet 2010 den 15 november 2010 och för det fjärde kvartalet 2010 den 25 

februari 2011.
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G5 Entertainment AB (publ) omfattar flera företag: G5 Holdings Limited (Hongkong), G5 UA Holdings Limited 

(Hongkong), G5 Holding RUS LLC (Ryssland) och Shape Games Inc (Virginia). 

 

G5 Entertainment AB är utvecklare och förläggare av förstklassiga nedladdningsbara spel för digitala nätverk: 
mobiltelefoner, pc samt spelkonsoler för hemmabruk eller bärbara spelkonsoler. 

G5 Entertainment började som världens ledande utvecklingsstudio för mobilspel och utvecklade spel baserade på populära 
titlar för Electronic Arts, Disney, THQ, Konami och andra förläggare. Numera utvecklar och publicerar G5 
nedladdningsbara spel för mobilen och pc:n samt för stationära och bärbara konsoler. G5:s portfölj rymmer populära spel 
för iPhone, iPad och pc, däribland Supermarket Mania, Stand O’Food och Mahjongg Artifacts. 

G5:s spel riktar sig till en allt större publik som består av fler än 200 miljoner spelare av pc-casualspel, dagens drygt 75 

miljoner användare av Apples iPhone- och iPod Touch-enheter samt innehavarna av de drygt 52 miljoner Sony PSP-enheter 

som hittills har sålts. Och G5:s publik kommer att växa ännu mer i takt med att man tar sina etablerade spelkoncept och 

nya produkter till andra plattformar. 

 

G5 utvecklar och säljer också licenser av avancerade lösningar för trådlösa operatörer, innehållsleverantörer och 

mediebolag, som exempelvis Rysslands ledande mobiloperatör VimpelCom (Beeline). Bland G5:s produkter finns också 

MIDS-lösningen (Mobile Interface Design System) som gör det möjligt för operatörer, tillverkare av mobila enheter samt 

tjänsteleverantörer att automatisera och förbättra processer för gränssnittdesign. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

G5 ENTERTAINMENT AB (publ) 

BOX 5339, 102 47 STOCKHOLM SVERIGE 

TELEFON: +7 495 978 54 79 

FAX: +46-8 545 075 49, +7 495 637 62 98 

E-POST: CONTACT@G5E.SE 

ORG.NR 556680-8878 

HTTP://WWW.G5E.SE 


